
Bílý pták

Neřež

capo III

Bílý pták letící atmosférou píseň nezazpívá ví jaká je to tíže

smutně mává křídly k slunci co pro nás vychází taky déšť na nás
 pořád prší

a stín budoucích věcí mívá odlesk věcí minulých teď vím jak ptá
t se

mám kam letí ten pták dál.

Z výšky lítá za obzor věků kam nedohlédnem ale možná jednou
dojdem po svých při zemi a těžce klopýtáme vzpomínáme dál v obl
acích vyhlížíme
stín budoucích věcí mívá odlesk věcí minulých teď vím jak ptát 
se
mám kam letí ten pták dál.

Jako bílý pták chtít létat nepomůže není křídel není lidské síl
y co za obzor vidí
na věky věků hledáme výšku bílý pták nám smutně mává v atmosféř
e nezazpívá
A stín budoucích věcí mívá odlesk věcí minulých teď vím jak ptá
t se
mám kam letí ten pták dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

